АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ВЫРИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01 октября 2019года


                                 №1222
О внесении изменений в Постановление

№646 от 02 октября 2017 года

«Об утверждении муниципальной программы

«Социально-экономическое развитие муниципального

образования Вырицкое городское поселение 

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области на 2018 год и 

2019 год и плановый период 2020 года», в редакции

Постановления№1194 от 26.09.2019г.

         Руководствуясь статьей  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,    Постановлением администрации Вырицкого городского поселения от 03.09.2014 № 553 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Уставом муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области и  в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2018год 2019 год и плановый период 2020 года»:

1.1 Планируемые результаты муниципальной подпрограммы  Содержание и развитие улично-дорожной сети в пункте 4 цифру 6623,0 заменить на 6603,0.

Дополнить пунктом 5:
	№ п/п
	Задачи, направленные на достижение цели
	Планируемый объем  финансирования на решение данной задачи (тыс. руб.)
	Количественные и/или качественные целевые показатели, характеризующие достижение целей и решение задач
	Единица измерения
	Базовое значение показателя (на начало реализации  программы (подпрограммы)
	Планируемое значение показателя по годам реализации

	
	
	Бюджет Вырицкого городского поселения
	Другие источники
	
	
	
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	5
	Задача 5.

Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения
	20,0

	
	Доля учащихся задействованных в мероприятиях по профилактике ДТП
	%
	50%
	50%
	60%
	70%


1.2 Перечень и финансирование  мероприятий подпрограммы Содержание и развитие улично-дорожной сети в пункте 4, 4.1 цифру 6623,0 заменить на 6603,0 цифру 1650,0 заменить на 1630,0.
Дополнить пунктом 5:
	5.
	Задача 5.

Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения
	Итого
	
	0,0
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0

	
	
	Средства федерального бюджета
	
	
	
	
	
	

	
	
	Средства бюджета Ленинградской области
	
	
	
	
	
	

	
	
	Средства бюджета ГМР
	
	
	
	
	
	

	
	
	Средства  бюджета Вырицкого городского поселения
	2018-2020г.г.
	0,0
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0

	5.1
	Мероприятия по организации и проведению уроков по формированию у участников дорожного движения стереотипов законопослушного поведения в образовательных организациях и других оперативно - профилактических мероприятий
	Итого
	
	
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0

	
	
	Средства федерального бюджета
	
	
	
	
	
	

	
	
	Средства бюджета Ленинградской области
	
	
	
	
	
	

	
	
	Средства бюджета ГМР
	
	
	
	
	
	

	
	
	Средства  бюджета Вырицкого городского поселения
	2018-2020г.г.
	
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0


2.
 Настоящее постановление подлежит  размещению в газете «Гатчинская правда» и на официальном сайте муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации 

Вырицкого городского поселения


             А. А. Васильев

Исп.Яковлева О.А.
